PRESIDENCE

Kuntz Andreé

Médecin chef
Centre cantonal d’addictologie, RFSM
Fribourg

andre.kuntz@rfsm.ch

VICE-PRESIDENCE

Vaucher Vanessa

Infirmiére spécialiste clinique en addictologie
Direction adjointe des soins, HUG
Genéve

vanessa.vaucher@hug.ch

TRESORERIE

Gex Claudine

Pharmacienne
Pharmacieplus Dr C. Repond
Bulle

claudine.gex@bluewin.ch

SECRETARIAT GENERAL

Panchaud Christine

Chercheuse indépendante
Développement et direction de projet
Valeyres-sous-Ursins
info@coroma.ch

SUPPORT ADMINISTRATIF

Vogel Ingrid

Secrétaire d’Unité

Centre du jeu excessif, SMA, DP-CHUV
Lausanne

ingrid.vogel@chuv.ch



mailto:ingrid.vogel@chuv.ch
mailto:andre.kuntz@rfsm.ch
mailto:vanessa.vaucher@hug.ch
mailto:claudine.gex@bluewin.ch
mailto:coromasecretariat@gmail.com

MEMBRES DU COMITE

Cluzeau Jérome

4 Médecin consultant

* Pole de santé mentale - Réseau de 1’Arc
Biel/Bienne
Jerome.cluzeau@reseaudelarc.net

Coste Jean-Marie

Responsable accompagnement et soins psychosociaux
Addiction Neuchatel

La Chaux-de-Fonds

jean-marie.coste@ne.ch

Dessimoz Cédric

Médecin cantonal adjoint
Service de la santé publique, DSSC, Canton du Valais
Sion

cedric.dessimoz@admin.vs.ch

Dunker Scheuner Daniela

Psychologue-psychothérapeute responsable, vice-présidente APS

Unité d’enseignement en thérapie comportemental et cognitive, DP-CHUV
Prilly

Daniela.Dunker-Scheuner@chuv.ch

Gothuey Isabelle

Médecin-directrice
Secteur de psychiatrie et psychothérapie pour adultes, RFSM
Marsens

Gothueyl@rfsm.ch

Hachaichi Mohamed

Médecin adjoint
Unité de traitement des addictions, Fondation de Nant
Montreux

mohamed.hachaichi@nant.ch

Isabelle Jacot Sadowski

Meédecin agréée, responsable
Unité de tabacologie, Unisanté
Lausanne

isabelle.jacot-sadowski@unisante.ch
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Leroy Victor

Médecin associé-e en psychiatrie
Clinic Les Alpes
Les Avants

dr.leroy@cliniclesalpes.com

Simon Olivier

Médecin associé, MER

Centre du jeu excessif, SMA, DP-CHUV
Lausanne

olivier.simon@chuv.ch

Zullino Daniele

Médecin chef de Service
Service d'addictologie, Département de santé mentale et de psychiatrie, HUG
Geneve

Daniele.Zullino@hcuge.ch
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